Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020                                        с. Тюхтет                                                 № 292-п

О внесении изменений  в постановление администрации Тюхтетского района

от 25.09.2020 № 287-п «О внесении изменений  в постановление

администрации Тюхтетского района от 18.05.2012 № 141-п «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

учреждений, подведомственных отделу культуры, спорта и молодежной

политики администрации района»

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

25.09.2020 № 287-п «О внесении изменений  в постановление администрации

Тюхтетского района от 18.05.2012 № 141-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных отделу культуры, спорта и молодежной политики

администрации района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 5 Постановления слова «с 01.06.2020 года» заменить

словами «с 01.10.2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

5. Постановление вступает в силу с 01.10.2020 года.

Глава района                                        Г.П. Дзалба